



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5220

**INFORMACJA NR OWR.4110.51.3.2018.9256.MŚ
PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI**

z dnia 18 października 2018 r.

**w sprawie zmiany koncesji dla przedsiębiorcy:
PCC Rokita SA**

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, ze zm.) w związku z art. 37 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r., poz. 646, ze zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 1, art. 30 ust. 1, art. 37 i art. 50 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r., poz. 755, ze zm.) Prezes Urzędu Regulacji Energetyki decyzją z dnia 17 października 2018 r., nr OWR.4110.51.2018.9256.MŚ zmienił swoją decyzję z dnia 28 października 1998 r., nr WCC/420/206/U/OT-6/98/AD ze zmianami.

UZASADNIENIE

W dniu 4 września 2018 r. Prezes Urzędu Regulacji Energetyki wszczął z urzędu postępowanie w sprawie zmiany swojej decyzji z dnia 28 października 1998 r., nr WCC/420/206/U/OT-6/98/AD ze zmianami, w zakresie dostosowania warunków udzielonej koncesji na wytwarzanie ciepła do aktualnie obowiązujących przepisów prawa. Decyzją z dnia 17 października 2018 r., nr OWR.4110.51.2018.9256.MŚ Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zmienił swoją decyzję w ww. zakresie.

Dyrektor Południowo-Zachodniego Oddziału Terenowego
Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą we Wrocławiu:
M. Gawlik